הרב ישראל שחור, הרב דניאל כ"ץ, הרב נפתלי הייזלר

התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד טל וינגסט)

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד נירית קרסו-ארמוזה)

הנדון: מזונות ילדים המתנכרים לאביהם

פסק דין

בפני בית הדין סיכומי הצדדים.

הצדדים גרושים ולהם שלושה ילדים, הקטנה שבהם בימים אלו עברה את גיל שמונה עשרה.

ביום ט"ז באדר ב' התשע"ט (23/03/2019) קבע בית הדין:

לעניין מזונות הבת בית הדין נותן תוקף להסכמת האב תשלום של 1,250 ₪ לחודש מיום פתיחת התיק וכן מחצית משכנתא, הוצאות רפואיות ולימודיות.

חיוב זה שב והוארך עד אשר הצדדים הגיעו להסכם חלקי שאושר סופית ביום ד' בכסלו

התש"פ (02/12/2019) ובו נקבע (סעיף 6 להסכם):

תביעת המזונות תמשיך להתנהל בבית הדין הרבני. ההחלטה שניתנה ביום 23.03.2019 בעניין המזונות הזמניים תמשיך לעמוד על כנה עד למתן החלטה אחרת. הבעל מתחייב לשלם את התשלומים שנקבעו בהחלטה כסדרם ובמועדם.

לאחר דחיות רבות התקיים דיון נוסף ולאחריו ניתנה ההחלטה הבאה ביום ט"ז בתמוז

התש"פ (08/07/2020):

בפני בית הדין הופיעו הצדדים ובאי כוחם.

הצדדים גרושים ולהם שלושה ילדים, הבת.. היתה קטינה, ומלאו לה שמונה עשרה בנובמבר 2019. כיום היא סיימה את לימודי כיתה י"ב.

בית הדין פסק מזונות זמניים לבת בסכום של 1,250 ₪ ביום 23/3/19. וזאת לאור הסכמת האב, שבוע לאחר פתיחת התביעה.

ככל שהוא מצידו ימשיך לתמוך בהם ולנסות לשמור עמם על קשר יש סיכוי שייושבו ההדורים, ולאחר זמן כאשר תכהה עוצמת הרגשות ותנוח הסערה, הקשרים יתחדשו ויתחזקו. מה שאין כן אם האב יבחר כעת להתרחק ולהתנתק הרי שחידוש הקשרים לאחר מכן יהיה קשה יותר ועלולים להיגרם נזקים בלתי הפיכים.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י' במרחשון התשפ"א (28/10/2020).

הרב נפתלי הייזלר

הרב דניאל כ"ץ

הרב ישראל שחור

ייתכנו שינויי ותיקוני עריכה